• All’Offerta Economica potrà essere attribuito un punteggio massimo pari a 40 punti sulla base dei seguenti 

criteri: 

a) Corrispettivo annuo minimo garantito fino ad un punteggio massimo pari a 20 punti; Minimo garantito 

annuo non inferiore a € 950.000,00 (novecentocinquantamila/00)   al netto di IVA con riferimento al punto vendita 

oggetto della Procedura, in relazione al quale è richiesta un’offerta in aumento, da riconoscere a SAC S.p.A. 

b) Royalty offerta fino ad un punteggio massimo pari a 20 punti; Royalty offerta espressa in termini percentuali